ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 № 412-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 31.12.2014 № 1428-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 31.12.2014

№ 1428-п «Об уполномоченных организациях по обеспечению населения
Ярославской области сжиженным углеводородным газом в 2015 году и
признании частично утратившим силу постановления Правительства области
от 25.11.2013 № 1529-п» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области Шапошникову Н.В.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков